[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

РОЕКТ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 г. № 1/24

г. Владикавказ

О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 02.07.2013 №44/41 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) в новой редакции»

Во исполнение Постановления Конституционного Суда Республики Северная Осетия-Алания от 12.07.2019 №3-П, первая сессия Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва р е ш а е т:

Статья 1
Внести в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования г.Владикавказ, утвержденное решением Собрания представителей г.Владикавказ от 02.07.2013 №44/41, следующие изменения:

1) пункты 24, 25 признать утратившими силу;

2) приложения 1-3 признать  утратившими силу.

Статья 2
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                               в газете «Владикавказ».
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Владикавказ».
Статья 4
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ                С. В. Бестаева.

Глава муниципального

образования г.Владикавказ                                                                    Р. Икаев
PAGE